2022年 7月 21 日

お客様各位

株式会社エイポック

ワイヤレス 2次元バーコードリーダー AC-2D601W 一部仕様変更のご案内

謹啓

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。さて、ご愛顧いただいております下記製品につきまして、改良のため、一部の仕様を変更させ

ていただく事となりました。誠に勝手ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬白

記

対象製品

品名 型番 変更時期

ワイヤレス 2 次元バーコードリーダー AC-2D601W、AC-2D601W-S 2022年 7 月より順次

変更箇所

2D エンジンの改良により、ビームの照射位置が調整され、従来よりもバーコードを読み取りやすく

なりました。8MB メモリを採用し、UTF-8 で作成した日本語（2 バイト文字）を含む 2 次元コードに対

応しました。

変更箇所 変更前 変更後

赤色エイマービーム

の照射位置

視界の中央より下 視界の中央

日本語 QR の対応文字

コード
※Windows用の機能

シフト JIS シフト JIS、UTF-8
※どちらかを設定します。

メモリサイズ 4MB
※製品箱ラベルに 4MBと印字

8MB
※製品箱ラベルに 8MBと印字

※蓄積件数は従来同等の約 13万件(JAN13)

ご不明な点及びご質問につきましては、弊社営業部までお問い合わせ頂けますようお願い申し上げ

ます。

以上

お問い合わせ先

株式会社エイポック

電話 045-508-5201
メール info_mail@a-poc.co.jp
ホームページ www.a-poc.co.jp